Ochrona $rodowiska
3 sem. 1st.

PRZEDMIOTY OBOWIAZKOWE

WYK CWL CWA

LEK

ECTS

Jezyk obcy

30

Statystyka

15 15

Hydrologia i ochrona wéd

30 30

Chemia srodowiska

30 66

Systemy informacji przestrzennej

15 15

Gospodarka wodno-sciekowa

15 24

FAKULTETY

Ekologia mikroorganizmow

15 15

Wptyw produkgji roslinnej na srodowisko

30 15 15

Zycie owadéw

15 15

PONIEDZIALEK

'WTOREK

SRODA

| CZWARTEK

PIATEK

nr grupy

1

15

30

45

15

éwiczeniagr. 1
i ochrona wéd

Hydrologia
sala 138

30

45

15

30

45

éwiczenia gr. 2
i ochrona wéd

Hydrologia
sala 402

15

30!

5|  owadow
30)
45

wykfad + éwiczenia

sala 401

Zycie
CWA

Chemia
sala 402

wykfad
srodowiska

BLOK JEZYKOWY
aleja 29 Listopada 52,
31-425 Krakéw

BLOK JEZYKOWY
aleja 29 Listopada 52,
31-425 Krakéw

I potowa semestru
éwiczenia gr.1
Ekologia mikroorganizméw
al. Mickiewicza 24/28
5.237

I potowa semestru
éwiczenia gr. 2
Ekologia mikroorganizméw
al. Mickiewicza 24/28
s.237

1l potowa semestru

éwiczenia gr.1
Systemy i ji

al. Mickiewicza 24/28

s.434A

30
45

15
30
45

éwiczenia

sala 437

0]  Wptyw produkdji roslinnej na $rodowisko

wyktad
Wplyw produkeji roslinnej na $rodowisko
salaA

I potowa semestru
wyktad
Gospodarka wodno-éciekowa
salaC

1l potowa semestru

wyktad

15
30
25

15
30
25

éwiczeniagr. 1
Chemia $rodowiska
sala 336

I potowa semestru
wykfad

Ekologia mikroorganizméw
salaA

éwiczenia
Gospodarka wodno-éciekowa
sala 423

Systemy informacji przestrzennej
sala laboratoryjna

Chemia $rodowiska gr. 1
sala 336

15

I pofowa semestru wyktad

30!
45

15
30
45

15
30

éwiczenia gr. 2
Chemia $rodowiska
sala 336

sala

wyktad
Hydrologia i ochrona wéd
423

1l potowa semestru
éwiczenia gr.2
Systemy i ji

Chemia érodowiska gr. 2
sala 336

al. Mickiewicza 24/28

s.434A

1l potowa semestru
éwiczenia
Statystyka
sala 222

45 [




